Holzeinsatze fir Schubladen

WoodenGliss - Messereinsatz, Gewiirzeinsatz

WoodenGliss Gewiirzeinsatz liegend

Gewlirzeinsatz aus Massivholz.

@ 3-teilig
® Gewdlrzstreuer max. Hohe 150 mm
= ohne Gewlrzstreuer

Ausfiihrung Breite
54.45025.2 Buche lackiert 100 mm
54.45025.6 Ahorn lackiert 100 mm
54.45025.7 Nussbaum lack. 100 mm
54.45025.8 Eiche lackiert 100 mm

o 4-teilig

Ausfiihrung Breite
54.45026.2 Buche lackiert 100 mm
54.45026.6 Ahorn lackiert 100 mm
54.45026.7 Nussbaum lack. 100 mm
54.45026.8 Eiche lackiert 100 mm

Tiefe

472 mm
472 mm
472 mm
472 mm

Tiefe

522 mm
522 mm
522 mm
522 mm

Hohe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

Hohe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

max. @ Gewlrzglas
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm

max. @ Gewlrzglas
48 mm
48 mm
48 mm
48 mm

WoodenGliss Messereinsatz 75 mm schmal (ohne Messer)

Messereinsatz aus Massivholz.

= 3 Messerrillen

Ausfiihrung Breite
54.45020.2 Buche lackiert 75 mm
54.45020.6 Ahorn lackiert 75 mm
54.45020.7 Nussbaum lack. 75 mm
54.45020.8 Eiche lackiert 75 mm

Ausfiihrung Breite
54.45021.2 Buche lackiert 75 mm
54.45021.6 Ahorn lackiert 75 mm
54.45021.7 Nussbaum lack. 75 mm
54.45021.8 Eiche lackiert 75 mm

Tiefe

472 mm
472 mm
472 mm
472 mm

Tiefe

522 mm
522 mm
522 mm
522 mm

Hoéhe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

Hoéhe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

Lager
ja
nein
ja
nein

Lager
ja
nein
ja
nein

WoodenGliss Messereinsatz 100 mm breit (ohne Messer)

Messereinsatz aus Massivholz.

o 4 Messerrillen

Ausfiihrung Breite
54.45060.2 Buche lackiert 100 mm
54.45060.6 Ahorn lackiert 100 mm
54.45060.7 Nussbaum lack. 100 mm
54.45060.8 Eiche lackiert 100 mm

Ausfiihrung Breite
54.45061.2 Buche lackiert 100 mm
54.45061.6 Ahorn lackiert 100 mm
54.45061.7 Nussbaum lack. 100 mm
54.45061.8 Eiche lackiert 100 mm

Tiefe

472 mm
472 mm
472 mm
472 mm

Tiefe

522 mm
522 mm
522 mm
522 mm

Hohe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm

Hohe

34 mm
34 mm
34 mm
34 mm




